
           Comune di Penna San Giovanni
        Provincia di Macerata

D E T E R M I N A Z I O N E

S E T T O R E   C O N T A B I L E

----------------------------------------------------------------------

N. 25 del Reg. Data 14-08-2017

Reg. Gen. n.65

======================================================================
Oggetto: IMPEGNO SPESA PER FESTA DEGLI ANZIANI ANNO 2017.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

VISTO il provvedimento del Commissario Prefettizio prot. n.
3091 in data 12.06.2017, con il quale la sottoscritta Dott.ssa Sonia
Vita veniva riconfermata fino alla durata dell’Amministrazione
commissariale del Comune, Responsabile del Settore IÎ: CONTABILE ed
incaricata, quindi, della titolarità delle funzioni dirigenziali di
cui all'art. 107 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, ai sensi e per gli
effetti dell'art. 109, comma 2, del medesimo Decreto Legislativo;

PRESO ATTO che il Comune di Penna San Giovanni intende
organizzare, giusta Deliberazione di G.C. n. 14 del 10.08.2017, la
manifestazione "Festa della terza età " che si terrà il giorno
27.08.2017 che prevederà un pranzo conviviale presso il ristorante
“Vecchi Sapori” di Penna San Giovanni;

ATTESO che il costo è pari ad E. 22,00 (IVA compresa) per
partecipante, come da preventivo di spesa agli atti presentato dal
ristorante, per un numero di circa 75 anziani;

EVIDENZIATA la volontà dell'Amministrazione di confermare,
come per lo scorso anno, per ogni partecipante una quota di
partecipazione pari ad Euro 5,00 da versarsi all'atto dell'iscrizione;

RITENUTO necessario provvedere all'impegno della complessiva
spesa di E. 1.650,00 ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/8/2000, n.
267, con l'imputazione al cap. 1046/1 del B.P. 2017;

VISTI:
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267: << Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali >>;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 12/9/2000,
esecutiva, con la quale, tra l'altro, è stato approvato il regolamento
sull'organizzazione generale degli uffici e dei servizi;
-  il vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1. di recepire quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo la narrativa che precede;

2. di provvedere all'impegno di spesa, per il servizio
precedentemente specificato necessario allo svolgimento della
tradizionale "Festa della 3̂ età " che si terrà il 27.08.2017 presso
il Ristorante “Vecchi Sapori” di Penna San Giovanni per complessivi
Euro 1.650,00 (IVA inclusa) al competente Intervento 3, Titolo 1,

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 25 del 14-08-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

 



Funzione 5, Servizio 2, cap. 1046/1, del B.P. 2017;

3. di provvedere al pagamento per il servizio meglio
descritto in premessa a favore del soggetto sopra indicato previa
presentazione di fattura munita del visto di questo servizio
attestante la regolarità del servizio e previo esperimento degli
adempimenti legislativi in materia;

4. di dare atto che viene stabilita per ogni partecipante
all’iniziativa una quota di partecipazione pari ad Euro 5,00 da
versarsi all'atto dell'iscrizione i cui proventi verranno incamerati
al cap. 455 Entrata - Titolo 3, Categoria 5, Risorsa 3550 del corrente
B.P.;

5. di comunicare il presente provvedimento al soggetto
interessato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Sonia Vita

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 25 del 14-08-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



======================================================================

VISTO  di  regolarità  contabile  attestante la copertura finanziaria
(Art.  151,  comma  4̂,  D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis TUEL).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================

Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si
attesta la regolarità della liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================

ATTESTATO  DI  PUBBLICAZIONE

Reg. n. ___________

Si  attesta  che  copia del presente atto viene pubblicato all'Albo

Pretorio  di  questo  Comune  per  giorni  15  consecutivi  a  partire

dal ________________.

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

li, ________________

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 25 del 14-08-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


